РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕСОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

1 октября 2014 года.                            № 2/5

«О внесении изменений в  положение пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы Верхнесоинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, утвержденное постановлением Совета депутатов Верхнесоинского сельского поселения от 15 ноября 2013 года №65/230».

В соответствии с Федеральным законом от 15 декабря 2001 года N 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 2 декабря 2008г. № 1791 – ОД «О гарантиях осуществления полномочий депутата и выборного должностного лица местного самоуправления в Волгоградской области», Законом Волгоградской области от 30 декабря 2002 года № 1791 – ОД «О пенсионном обеспечение за выслугу лет лиц, замещавших государственную должность губернатора Волгоградской области (Главы администрации Волгоградской области), лиц, замещавших государственные должности Волгоградской области и должности государственной гражданской службы Волгоградской области» в редакции от 06 июня 2014 года, Уставом Верхнесоинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области.
Совет депутатов Верхнесоинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о пенсионном обеспечение за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности муниципальной службы Верхнесоинского  сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области (далее Положение) следующие изменения и дополнения:

1.1. В статье 10 пункт 4 абзац первый отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Направить настоящее решение главе Верхнесоинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области для подписания

Глава Верхнесоинского
сельского поселения ________________ В.В.Яковлев.